
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 7/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 7/2025 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS  

 

 

 A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital, 

nos termos da legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo 

Simplificado nº 7/2025, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da 

Comissão do Processo Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão 

dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado 

de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes, RESOLVE: 

 HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado para a contratação de bolsistas no Programa Mãos à Obra, cuja lista de 

classificação está relacionada abaixo, contendo o nome do candidato, número parcial de 

seu CPF e classificação, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 7/2025 do 

Processo Seletivo Simplificado. 

 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica 

a presente HOMOLOGAÇÃO.  

 

Itapetininga, 09 de janeiro de 2026. 

 

 

JEFERSON RODRIGO BRUN 

Prefeito do Município de Itapetininga 

 

 

MARCO AURÉLIO MARIANO DA SILVA 

Secretário Municipal de Serviços Públicos 

 

  



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 7/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 7/2025 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS 

 

Candidatos inscritos em Programas Sociais e/ou Projetos Sociais junto à Secretaria 

Municipal de Assistência Social 

 

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO 

EVANDRO AUGUSTO PEREIRA DE OLIVEIRA  379.***.***-08 1ª 

JOSE MARIO CORREIA DA SILVA  318.***.***-35 2ª 

REBECCA STHEFANY AMERICO 560.***.***-02 3ª 

JOÃO CARLOS MARCELLI 141.***.***-70 4ª 

NATALIA MARIA BRANDI FRANÇA DE OLIVEIRA 097.***.***-48 5ª 

ROSANA APARECIDA DAMIAN 306.***.***-52 6ª 

DANIELE DOMICELA DUNIN PEREIRA 016.***.***-98 7ª 

JOSE ROBERTO DOS SANTOS 301.***.***-79 8ª 

SARA CRISTINA DE MATTOS CAMARA 330.***.***-07 9ª 

ROSELI DE FATIMA DA SILVA 110.***.***-84 10ª 

JOSE DA SILVA FERREIRA 041.***.***-50 11ª 

FRANCIEL DO NASCIMENTO VIEIRA 410.***.***-09 12ª 

LUCIANO DO NASCIMENTO VIEIRA 410.***.***-97 13ª 

NANCI RODRIGUES 178.***.***-30 14ª 

ELIZEU BENTO FARIA 005.***.***-66 15ª 

VALDINEI RIBEIRO DE ALMEIDA 445.***.***-60 16ª 

ROSANGELA DA SILVA DE MORAES 215.***.***-07 17ª 

EMELYN CAROLINE DE CAMPOS TOLEDO 531.***.***-47 18ª 

YASMIN DO AMARAL PRESTES 398.***.***-74 19ª 

SANDY CRISTINE SOARES DE MATOS 428.***.***-03 20ª 

TALITA YASMIN VASSALO FERNANDES SOARES 404.***.***-33 21ª 

GIANLUCCA STANEGA SILVEIRA 501.***.***-88 22ª 

NOEMI GOMES DA CRUZ NUNES 412.***.***-99 23ª 

VINICIUS CAMARGO OLIVEIRA CORREA 563.***.***-77 24ª 

DANIELLE MARIA DIAS VIEIRA 297.***.***-93 25ª 

SUELI APARECIDA MARTINS 375.***.***-20 26ª 

ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA SARDELA 330.***.***-45 27ª 

VITORIA TAUANE ALVES DE ALMEIDA 521.***.***-90 28ª 

KEROLYN APARECIDA ALVES DE JESUS 513.***.***-69 29ª 

SUELEN SANTOS PEREIRA SOARES 375.***.***-69 30ª 

YASMIN DIAS PEREIRA 405.***.***-61 31ª 

TEREZINHA NUNES PINTO 197.***.***-57 32ª 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 7/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP 

 

JADISLEI RODRIGUES SOARES DO NASCIMENTO 397.***.***-22 33ª 

MARIA DANIELA DOS SANTOS BARBOSA 367.***.***-67 34ª 

MARCIA ZELIA DE OLIVEIRA PONTES 377.***.***-02 35ª 

JESSICA FERNANDA DE MEIRA SABOROSA 438.***.***-43 36ª 

GIANE APARECIDA BRANDÃO ALVES CRAVO 530.***.***-00 37ª 

ALDINEIA RODRIGUES PEREIRA MATOS 321.***.***-95 38ª 

ANA PIEDADE DE OLIVEIRA 238.***.***-20 39ª 

CLAUDIO LUIZ DA SILVA 122.***.***-79 40ª 

DANILO VIEIRA DE CAMARGO 396.***.***-50 41ª 

SARA ADRIANA ESTANISLAU DA SILVA 462.***.***-80 42ª 

KENANDY SIMÕES LIMA DA SILVA 555.***.***-86 43ª 

THAIS VILLALBA DE ALMEIDA SILVA LUNARDAO 350.***.***-46 44ª 

MIRIANA CARDOSO MARQUES 445.***.***-05 45ª 

SILVIO PAREJA 183.***.***-23 46ª 

ELEANDRO CESAR DA SILVA 182.***.***-94 47ª 

ALESSANDRA DAMIAM VAZ 390.***.***-95 48ª 

MARCELO AUGUSTO FONSECA MUNIZ 461.***.***-80 49ª 

ANTONIO RAIMUNDO SOBRINHO NETO 265.***.***-04 50ª 

ERIVANIA OLIVEIRA DE MOURA SOARES 336.***.***-00 51ª 

IVONE PIEDADE 323.***.***-94 52ª 

SUELLEN APARECIDA DE OLIVEIRA MACIEL 404.***.***-88 53ª 

JACQUELINE PEDRINHO SILVANO DE PRADO 438.***.***-20 54ª 

SUELLEN FERNANDA SOARES DE MATOS 418.***.***-63 55ª 

CLAUDINEIA APARECIDA DE ALMEIDA 177.***.***-03 56ª 

JULIANA DE JESUS MARCONDES 389.***.***-76 57ª 

GRAUCIELE BIZERRA FOGAÇA 363.***.***-47 58ª 

FABIO MORAES DE MEDEIROS 332.***.***-79 59ª 

MARLUCIA DOS SANTOS 049.***.***-35 60ª 

LUCIENE DE QUEIROZ 299.***.***-01 61ª 

ANA PAULA ANTUNES VIEIRA 304.***.***-69 62ª 

ALESSANDRA DA FONSECA MONTEIRO 230.***.***-55 63ª 

DANIELA CRISTINA DE JESUS 056.***.***-18 64ª 

JOSEANE DE FATIMA VIEIRA DOS SANTOS 407.***.***-78 65ª 

GUILHERME MATHEUS LIMA BICUDO 464.***.***-05 66ª 

VALDELI DE FÁTIMA MENK CERQUEIRA 072.***.***-07 67ª 

FABIANA CRISTINA DE ALMEIDA 364.***.***-88 68ª 

SILMARA CONVENTO PRESTES 217.***.***-24 69ª 

MARIA HELENA XAVIER CYRILLO 306.***.***-08 70ª 

JANAINA APARECIDA CRUZ DE OLIVEIRA 

ALMEIDA 391.***.***-48 71ª 

MARIA VITORIA VIEIRA GOMES 900.***.***-14 72ª 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 7/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP 

 

ANA PAULA RAMOS RIBEIRO 375.***.***-62 73ª 

JULIANA GOMES CORREA 378.***.***-40 74ª 

RENATA APARECIDA DE CAMARGO FERNANDES  402.***.***-05 75ª 

JULIANA CEZAR BARRETO 380.***.***-71 76ª 

EDER SILVA MARTINIUK 122.***.***-00 77ª 

KELLY CAMARGO CARVALHO 409.***.***-83 78ª 

KATIA DE CAMARGO CARVALHO DOS SANTOS 408.***.***-77 79ª 

CAMILA CRISTIANE PASSARINHO RODRIGUES 

DOMINGUES  393.***.***-62 80ª 

DAIANE REGINA PASSARINHO RODRIGUES  367.***.***-00 81ª 

JANETE APARECIDA BARBOSA 333.***.***-80 82ª 

LUCILENE FABIANO MOTA 203.***.***-88 83ª 

GISCELIA APARECIDA DOS SANTOS GIL 343.***.***-05 84ª 

THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA MACIEL 713.***.***-10 85ª 

THAINA DELGADO DE ALMEIDA  552.***.***-21 86ª 

SANDRO TAVENCAS 197.***.***-50 87ª 

ERNESTO DE ALMEIDA 002.***.***-60 88ª 

ISAIAS LUIZ DA SILVA 054.***.***-96 89ª 

AUGUSTO FERREIRA TEIXEIRA DA SILVA 393.***.***-76 90ª 

ANDREZA APARECIDA MORAES DE OLIVEIRA  559.***.***-06 91ª 

THIAGO AUGUSTOS ELIAS DOS SANTOS 448.***.***-93 92ª 

BIANCA ARIEL CRUZ DOS SANTOS 390.***.***-55 93ª 

 

 

Candidatos inscritos no Posto de Atendimento ao Trabalhador (PAT) 

 

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO 

EVERALDO APARECIDO MESSIAS 183.***.***-98 1ª 

GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 516.***.***-01 2ª 

LAUDACI RODRIGUES DE MORAIS 122.***.***-39 3ª 

SUELI APARECIDA MACHADO DA SILVA 081.***.***-09 4ª 

JOAO CARLOS BRESIO POMPEU 478.***.***-57 5ª 

MAYARA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 446.***.***-81 6ª 

JOÃO ALVES DE ALMEIDA 138.***.***-23 7ª 

JULIO CESAR TRINDADE 355.***.***-17 8ª 

ROSA MARIA MONTEIRO PINTO ALBUQUERQUE 197.***.***-06 9ª 

TALITA CRISTINA DA SILVA XAVIER 451.***.***-76 10ª 

CAMILA APARECIDA RIBEIRO PUPO DE AZEVEDO 292.***.***-36 11ª 

MAYARA REGINA CARDENA SILVA 493.***.***-03 12ª 

FABIANA DE ALMEIDA RODRIGUES 485.***.***-05 13ª 

ROSANA APARECIDO DE MELO 124.***.***-30 14ª 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 7/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP 

 

LUZIA APARECIDA VIEIRA 294.***.***-70 15ª 

WESLEY ALVES DA SILVA 525.***.***-46 16ª 

EZIQUIEL MIRANDA JUNQUEIRA 062.***.***-58 17ª 

PATRICIA DE LIMA BARBOSA SILVA 294.***.***-4. 18ª 

GUILHERME MATHEUS LIMA BICUDO 464.***.***-05 19ª 

 


